Jabra GN

EVOLVE2 85
Nous avons congu le meilleur micro-casque.

Le micro-casque idéal pour la concentration 7/

et la collaboration’

9 Technologie a 10 microphones

Réduction de bruit active hybride, numérique

(ANC)

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Informations
générales

Audio

Maintien et confort
Batterie

Connectivité

Informations
supplémentaires

Contenu de la boite

Dimensions du conditionnement L x [ x H

Dimension globale :
Le poids inclut le type de maintien principal
Matériaux utilisés

Type de batterie

Garantie

Jabra Direct/Jabra Express

Jabra Sound+

Caractéristiques et fonctions LED
Réduction de bruit active

Taille du haut-parleur

Sensibilité du haut-parleur

Puissance d’entrée max. du haut-parleur
Plage de fréquences du haut-parleur
Bande passante haut-parleur - mode musique
Bande passante haut-parleur - mode voix
Type de microphone

Sensibilité du microphone

Fréquence du microphone

Codecs audio pris en charge
Protection auditive de l'utilisateur
Certifications

Facteur de forme des écouteurs
Autonomie en conversation

Durée de diffusion de musique

Temps de charge

Consommation électrique

Statut batterie % apres 30 min / 60 min
Connexion (ordinateur et appareils mobiles)
Appareil Bluetooth®

Version Bluetooth

Profils Bluetooth

Portée de fonctionnement

Liste d’appairage Bluetooth
Connexions Bluetooth simultanées
Température de service

Température de rangement

*  Validation de la demande en cours
**  Exclusif aux modeles Microsoft Teams
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@ Voyant Busylight visible sur tous les angles

Jusqu'a 37 heures d'autonomie de batterie

Micro-casque, adaptateur de socle pour bureau (lié a la référence SKU) Jabra Link
390 BT, cable USB-C a USB-A de 1,2 m, cable jack audio 3,5 mm de 1,2 m, housse
de transport, feuillets de garantie et de mise en garde

SKU conditionné seul : 22,7 x 18,85 x 7,3 cm
SKU conditionné par lot : 22,7 x 18,85 x 9,2 cm
198,6 x 160,0 x 77,3 mm

286 g

Serre-téte en mousse ultra-doux en similicuir assorti, coussinet d'oreille doux en
mousse recouvert de similicuir assorti

Batterie au lithium-ion rechargeable.

2 ans

Oui

Oui

Notifications Microsoft Teams™, busylight, appel entrant
ANC numérique hybride a 4 microphones

40 mm @

117 dB @1 mW-1 kHz

50 mW

20 Hza 20000 Hz

20 Hza 20000 Hz

100 Hza 8 000 Hz

4 MEMS analogiques / 6 MEMS numériques

-35 dBv/PA (microphone analogue)/ -26 dBFS/Pa (microphone numérique)

De 5220 000 Hz pour un microphone analogue / de 100 Hz a 8 000 Hz pour un
microphone numérique

SBC, AAC
Jabra SafeTone™

Certifié Microsoft Teams. Certifié conforme aux exigences de Microsoft Teams en
matiére d’open spaces.” Certifié Alcatel-Lucent, Amazon Chime, Cisco, Google Meet,
Mitel, Unify. Fonctionne avec les principales plateformes UC.

Serre-téte / circum-auriculaire

Jusqu'a 30 heures (avec réduction de bruit active, sans busylight) / Jusqu'a
20 heures (avec la réduction de bruit active et busylight)

Jusqu'a 37 heures (sans la réduction de bruit active) / Jusqu'a 32 heures
(avec la réduction de bruit active)

Jusqu'a 140 min

5V/500 mA

30 % apres 30 min et 60 % aprés 60 min

Port pour adaptateur Bluetooth USB-A ou USB-C, jack 3,5 mm (filaire), Bluetooth
Oui

Bluetooth 5.0

HSP v1.2, HFP v1.7, A2DP v1.3, AVRCP v1.6, PBAP v1.1, SPP v1.2
Jusqu’a30m

Jusqu’a 8 périphériques
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-10°Ca45°C, 14°Fa 113 °F

-5°Ca45°C,23°Fa113°F



TYPE DE
PRODUIT

Stéréo

Accessoire

SKU

28599-989-999
28599-989-998
28599-989-899
28599-989-898
28599-999-999
28599-999-998
28599-999-899
28599-999-898
28599-989-989
28599-989-988
28599-989-889
28599-989-888
28599-999-889
28599-999-888
28599-999-989
28599-999-988
14207-65
14207-66
14207-67
14207-68
14101-79
14101-80
14301-50
14301-51
14208-26
14208-24
14208-25
14208-22
14208-31
14208-33
14208-32
14208-34

DESCRIPTION

Evolve2 85, Link 390a UC stéréo noir
Evolve2 85, Link 390a UC stéréo beige
Evolve2 85, Link 390c UC stéréo noir
Evolve2 85, Link 390c UC stéréo beige
Evolve2 85, Link 390a MS stéréo noir
Evolve2 85, Link 390a MS stéréo beige
Evolve2 85, Link 390c MS stéréo noir
Evolve2 85, Link 390c MS stéréo beige

Jabra Evolve2 85, Link 390a UC stéréo avec socle pour bureau noir
Jabra Evolve2 85, Link 390a UC stéréo avec socle pour bureau beige
Jabra Evolve2 85, Link 390c UC stéréo avec socle pour bureau noir

Jabra Evolve2 85, Link 390c UC stéréo avec socle pour bureau beige
Jabra Evolve2 85, Link 390c MS stéréo avec socle pour bureau noir
Jabra Evolve2 85, Link 390c MS stéréo avec socle pour bureau beige

Jabra Evolve?2 85, Link 390a MS stéréo avec socle pour bureau noir

Jabra Evolve2 85, Link 390a MS stéréo avec socle pour bureau beige

Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-A noir

Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-C noir

Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-A beige

Evolve2 85, avec socle pour bureau, USB-C beige
Coussinets d'oreille pour Evolve2 85, version noire, 1 paire
Coussinets d'oreille pour Evolve?2 85, version beige, 1 paire
Housse de transport pour Evolve2 85, version noire, 1 piéce
Housse de transport pour Evolve2 85, version beige, 1 piéce
Adaptateur Bluetooth Link 3903, UC, USB-A

Adaptateur Bluetooth Link 390a, MS, USB-A

Adaptateur Bluetooth Link 390c, UC, USB-C

Adaptateur Bluetooth Link 390c, MS, USB-C

Evolve2 cable USB, USB-A a USB-C, 1,2 m, noir

Evolve2 cable USB, USB-A a USB-C, 1,2 m, beige

Evolve2 cable USB, USB-C a USB-C, 1,2 m, noir

Evolve2 cable USB, USB-C a USB-C, 1,2 m, beige

Les données présentes dans les fiches techniques et les fiches de données sont provisoires a la date du 16 mars 2020. Jabra ne peut étre tenu

responsable de toute réclamation ayant trait au contenu de ces documents. La conception produit et les spécifications sont susceptibles d'étre

modifiées sans préavis.

Making Life Sound Better

et toute u

CODE EAN

5706991023237
5706991023220
5706991023190
5706991023183
5706991023312
5706991023305
5706991023275
5706991023268
5706991023213
5706991023206
5706991023176
5706991023169
5706991023251

5706991023244
5706991023299
5706991023282
5706991023121

5706991023138
5706991023145
5706991023152
5706991023589
5706991023596
5706991023602
5706991023619
5706991022537
5706991022339
5706991022520
5706991022278
5706991023329
5706991023343
5706991023336
5706991023350

FR Jabra Evolve2 85 Techsheet A4 270624

CODE UPC

706487020486
706487020479
706487020448
706487020431
706487020561
706487020554
706487020523
706487020516
706487020462
706487020455
706487020424
706487020417
706487020509
706487020493
706487020547
706487020530
706487020370
706487020387
706487020394
706487020400
706487020790
706487020806
706487020813
706487020820
706487019763
706487019664
706487019756
706487019572
706487020578
706487020592
706487020585
706487020608




